
سهم دستگاه‌های اجرایی ایلام از مصوبات سفر رییس جمهوری
رییس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان ایلام تشریح کرد:

رییس سازمان مدیریت و برنامه ریزی ایلام با تشریح 
سهم دستگاه‌های اجرایی ایلام از مصوبات سفر ریس 
جمهوری گفت: پیگیری تحقق تخصیص اعتبارات 
فرصتی مناسب برای تکمیل طرح‌های نیمه تمام و 
تلاش برای افزایش اشتغال زایی در استان است. رحمت 
الله قیصوری اظهار داشت: برای حوزه‌های مهم و حیاتی 
استان از جمله نفت، گاز و انرژی، آب و خاک، بهداشت 
و درمان، راه و مسکن، آموزش و فرهنگ، امور اجتماعی 
و رفاهی، عمران شهری، اشتغال خرد و زود بازده و 

ارتباطات در این سفر تعداد ۱۱۲ طرح مصوب شد.
وی افزود: از تعهدات وزارت آموزش و پرورش در سفر 
ریاست جمهوری به استان مبلغ ۹۶ میلیارد تومان 
برای تکمیل ۳۷ مدرسه در دست احداث، تکمیل ۲ 
سالن ورزشی و ۲ استخر و تبدیل مدارس کانکسی 
به ساختمان در نظر گرفته شده است. رییس سازمان 
مدیریت و برنامه ریزی ایلام یادآور شد: تعهدات وزارت 
نیرو نیز ۳۴۰ میلیارد تومان است که برای تکمیل تصفیه 
خانه فاضلاب و ارتقاء ظرفیت تأمین آب آشامیدنی شهر 
ایلام شهر ایلام، طرح آبرسانی به ملکشاهی و روستاه 
های مسیر، اجرای تأمین آب شرب و سیستم فاضلاب 
پایانه مرزی مهران، برق رسانی به روستاهای فاقد شبکه 
برق و بهسازی شبکه برق موجود، تکمیل تصفیه خانه 
آب شرب شهرستان ایوان و تکمیل طرح گرمسیری در 
هزینه می‌شود. قیصوری ادامه داد: در این سفر مقرر شد 
بانک مرکزی نیز ۶۰۰ میلیارد تومان تسهیلات قرض 
الحسنه ازدواج به زوج‌های جوان متقاضی دریافت را از 
طریق شبکه بانکی استان پرداخت کند. وی در خصوص 
اعتبارات حوزه ورزش و جوانان به مجموع ۵۶ میلیارد 
تومان هم توضیح داد: تکمیل استادیوم ۱۵ هزار نفری 
شهر ایلام، نوسازی پنج زمین فوتبال چمن طبیعی، 
تکمیل هشت سالن ورزشی، احداث ۱۰ زمین چمن 
مصنوعی روستایی در نقاط مختلف استان، تکمیل 

ورزشگاه شهدای چوار و استخر سرپوشیده موسیان 
از دیگر مصوبات سفر بود. رییس سازمان مدیریت و 
برنامه ریزی استان ایلام گفت: در حوزه راه و مسکن 
مبلغ ۵۹۰ میلیارد تومان برای تکمیل تونل کبیر کوه و 
راه‌های دسترسی آن، بهسازی قطعه اول راه اصلی صالح 
آباد - ایلام – حمیل، رفع نقاط حادثه خیز و تأمین زمین 
مورد نیاز احداث هشت هزار واحد مسکن روستایی 
و شهری در سال‌های ۱۴۰۰ تا ۱۴۰۳ و ۲ هزار واحد 
مسکونی از محل موافقتنامه سازمان برنامه و بودجه و 
بنیاد مسکن در سال جاری از دیگر تعهدات سفر دکتر 
رییسی به استان است. قیصوری در مورد مصوبات سفر 
ریاست جمهوری مربوط به کمیته امداد استان ایلام هم 
اظهار داشت: مبلغ ۳۴۵ میلیارد تومان تسهیلات و سه 
میلیارد تومان اعتبار برای انجام گاز کشی به منازل ۴۵۰ 
خانوار تحت پوشش، تأمین مالی اجرای ۶ هزار طرح 
اشتغالزایی کوچک در استان با اشتغالزایی هفت هزار 
نفر، پرداخت وام قرض الحسنه به مددجویان، احداث دو 
هزار واحد مسکونی شهری، تأمین زمین از سوی وزارت 
راه و شهرسازی و اهداء جهیزیه به تمام زوج در این سفر 
مصوب شد. وی با بیان اینکه تعهدات سفر رییس محترم 

جمهور به استان در بخش مبلغ ۹۸ میلیارد تومان 
است، یادآور شد: تکمیل ۹ ایستگاه پمپاژ آب، خرید 
۲ دستگاه تانکر آبرسانی و بهسازی راه‌های عشایری، 
ایجاد زیر ساخت گلخانه‌های امیر آباد و رضا آباد و توسعه 
باغات دیم در اراضی شیبدار در استان، تکمیل سامانه 
گرمسیری، استفاده از منابع آبی بالادست و پایین دست 
سدهای سیمره و کرخه با مجوز وزارت نیرو و استمهال 
وام‌های خشکسالی کشاورزان استان در سالجاری 
توسط وزارت جهاد کشاورزی با همکاری بانک مرکزی 
و سازمان برنامه و بودجه طی مراحل قانونی از جمله 

تعهدات و مصوبه‌های سفر بود.
رییس سازمان مدیریت و برنامه ریزی در مورد تعهدات 
سفر ریاست محترم جمهور به استان ایلام مربوط 
به بنیاد مستضعفان افزود: در این بخش ۱۵ میلیارد 
اعتبار عمرانی و ۲۰ میلیارد تومان تسهیلات در نظر 
گرفته شده است که برای تکمیل ۲ ایستگاه پمپاژ 
آب کشاورزی شهرستان هلیلان، پرداخت وام قرض 
الحسنه به متقاضیان، کمک به تکمیل کامل درمانگاه 
مادر شهرستان ایوان، مشارکت در تکمیل بیمارستان 
نیمه تمام و پروژه آبرسانی به ملکشاهی و روستاهای 

مسیر هزینه می‌شود. وی در خصوص تعهدات ستاد 
اجرایی فرمان حضرت امام )ره( در سفر ریاست محترم 
جمهور به استان، توضیح داد: مبلغ ۳۳ میلیارد تومان 
اعتبار و ۳۹۰ میلیارد تومان تسهیلات برای خرید ۲ 
دستگاه تانکر آبرسانی برای عشایر، اجرای سه هزار طرح 
اشتغالزایی خرد و خانگی اجتماع محور با ظرفیت ایجاد 
۹ هزار شغل، تأمین آب شرب و سیستم فاضلاب پایانه 
مهران، کمک در جایگزینی تمامی مدارس کانکسی 
به ساختمان، مشارکت در احداث بیمارستان بدره و 
مشارکت در تکمیل ۱۰ مرکز درمانی استان تا سقف ۵۰ 

درصد اعتبار از تعهدات این بخش است.
وی ادامه داد: از محل سفر ریاست جمهوری مبلغ ۲۰۳ 
میلیارد تومان اعتبار و ۳۰۰ میلیارد تومان تسهیلات 
برای تکمیل اجرای ۱۱۷ پروژه در دست اجرا، احداث 
پارک پروپلین، لوله کشی گاز ۴۵۰ منزل مسکونی مدد 
جویان تحت پوشش و هشت روستای استان، صدور 
مجوز و تأمین خوراک پترو پالایش به ظرفیت ۵۰ هزار 
بشکه، تسریع در توسعه طرح میدان نفتی چنگوله در 
 )NGL۳۱۰۰( سال جاری، تکمیل پترو پالایش دهلران
و اجرای عملیات ایستگاه تقویت فشار گاز آن، اجرای 
عملیات توسعه میادین مشترک آبان و پایدار غرب 
و تکمیل عملیات میدان نفتی دانان از دیگر تعهدات 
سفر در حوزه نفت و گاز می‌باشد. قیصوری یادآور شد: 
تکمیل و تجهیز بیمارستان ۳۷۶ تختخوابی ایلام، 
تکمیل و تجهیز دی کلینیک شهرستان ملکشاهی، 
تکمیل و راه اندازی دانشکده پزشکی ایلام، تکمیل 
۱۰ مرکز بهداشتی، درمانی و خانه بهداشت، تکمیل 
۲۴ واحد مسکن متخصصان و پایگاه اورژانس، مشارکت 
در احداث بیمارستان بدره و تکمیل بیمارستان ایوان 
توسط بنیاد مستضعفان از جمله مصوبه‌های سفر برای 
حوزه بهداشت و درمان با مجموع اعتباری ۱۲۱ میلیارد 

تومان بود.

شرط لازم سالم بودن نظام اقتصادی، وجود 
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شرط لازم برای سالم بودن یک نظام اقتصادی، وجود 
شفافیت در ابعاد مختلف به‌ویژه شفافیت در عملیات 
مالی یک کشور است. ارائه اطلاعات قابل اعتماد درباره 
فعالیت‌های اقتصادی اولین قدم در این زمینه است. 
از این رو سازمان امور مالیاتی کشور، با پیاده سازی 
پایانه‌های فروشگاهی در نظام مالیاتی یک بستر 
منظم و سیستماتیک را برای رعایت عدالت و رشد و 

شکوفایی اقتصاد کشور راه اندازی کرده است.
قانون پایانه‌های فروشگاهی و سامانه مودیان، 
ابزار دولت برای پایش فعالیت‌های اقتصادی و 
سیاستگذاری وبرنامه ریزی درست وموثر است که 
با همکاری مشمولان این امر محقق می‌شود. از سوی 
دیگر مشاغل نیز از مزایا و قابلیت‌های این سامانه‌ها 
در ایجاد نظم، شفافیت و اعتماد بهره مند می‌شوند. 
مهم‌ترین اهداف و کارکردهای کلیدی نظام یکپارچه 
پایانه‌های فروشگاهی و سامانه مودیان، شفاف‌سازی 
تدریجی مبادلات و فعالیت‌های اقتصادی و تجاری 
در راستای ایجاد زیرساخت مالیات الکترونیکی، 
تحقق اهداف دولت‌الکترونیکی و اقتصاد مقاومتی، 
ایجاد عدالت نسبی مالیاتی، مدیریت جریان مالی، 
توسعه و تقویت ابعاد کنترلی و نظارتی در نظام مالیاتی 

می‌باشد.
اولین وظیفه مشمولان ثبت نام در سامانه مودیان 
است. طبق ماده ۲ این قانون، کلیه اشخاص مشمول 
مکلفند به ترتیبی که سازمان مقرر می‌کند، نسبت به 
ثبت نام در سامانه مودیان اقدام کنند. خرده فروشی‌ها 
و واحدهای صنفی که مستقیماً با مصرف کننده نهائی 
ارتباط دارند، علاوه بر عضویت در سامانه مودیان، 
موظف به استفاده از پایانه فروشگاهی می‌باشند. 
استفاده از پایانه فروشگاهی برای مودیانی که مستقیماً 
با مصرف کننده نهائی ارتباط ندارند، الزامی نیست; اما 
مودیان مزبور موظفند کلیه صورتحساب‌های خود را 
به ترتیبی که سازمان مقرر می‌کند، از طریق سامانه 

مودیان صادر کنند.
ثبت معاملات توسط مشمولان یکی از مهترین تکالیف 
آنان است، بر اساس ماده ۵ فرایند کلی ثبت معاملات 
و محاسبه مالیات بر ارزش افزوده در سامانه مودیان به 

صورت زیر است:
الف ـ صورتحساب الکترونیکی، توسط فروشنده از 
طریق سامانه مودیان صادر می‌شود. در مورد مودیانی 
که مستقیماً با مصرف کننده نهائی ارتباط دارند، 
عملیات ثبت فروش و صدور صورتحساب الکترونیکی، 

توسط پایانه فروشگاهی انجام می‌شود.
ب ـ در صورتی که خریدار، مصرف کننده نهائی 
نبوده و خود عضو سامانه مودیان باشد، صورتحساب 
الکترونیکی صادرشده توسط فروشنده، به صورت 
خودکار به کارپوشه وی در سامانه مودیان منتقل 
می‌شود و به عنوان اعتبار مالیاتی برای او منظور 
می‌شود. تبصره ـ مودیان مالیاتی مکلفند ظرف 
مدت سی روز از تاریخ درج صورتحساب الکترونیکی 
در کارپوشه مودیان نسبت به اعلام پذیرش یا عدم 
پذیرش این صورتحساب‌ها اقدام کنند. عدم اظهارنظر 
ظرف مدت مذکور به منزله تأیید صورتحساب مربوط 

می‌باشد.
پ ـ در پایان هر دوره سه ماهه، بدهی مالیات بر ارزش 
افزوده مؤدی که عبارت است از مابه التفاوت مالیات 
فروش و مالیات خرید )اعتبار مالیاتی( وی در طول 
دوره، طبق مقررات توسط سامانه محاسبه می‌شود. 
در صورتی که مالیات فروش مؤدی بیشتر از مالیات 
خرید )اعتبار مالیاتی( وی باشد، مؤدی موظف است 
مابه التفاوت را به ترتیبی که سازمان مقرر می‌کند، 
به حساب سازمان واریز کند. متقابلًا در صورتی که 
مالیات فروش مؤدی کمتر از مالیات خرید )اعتبار 
مالیاتی( وی باشد، سازمان موظف است با رعایت 
ترتیبات قانونی مربوطه مابه التفاوت را به مؤدی 

مسترد کند.
ت ـ پس از اتمام مواعد مقرر در ماده )۳( این قانون، 
مأموران مالیاتی جز در مواردی که در این قانون اجازه 
داده شده، نباید در تشخیص بدهی مالیات بر ارزش 

افزوده اشخاص مشمول دخالت کنند.
ث ـ به منظور تکمیل اطلاعات سازمان در خصوص 
مودیانی که عضو سامانه مودیان نبوده یا بدون صدور 
صورتحساب الکترونیکی اقدام به فروش می‌کنند، 
سامانه مودیان باید به گونه‌ای طراحی شود که 
مؤدی بتواند خریدهای خود را که فروشنده برای آنها 
صورتحساب الکترونیکی صادر نکرده است، به سازمان 
اطلاع دهد. یکی دیگر از وظایف مشمولان گزارش 
اختلال یا توقف استفاده از پایانه‌های فروشگاهی است. 
طبق ماده ۱۲ این قانون اشخاص مشمول مکلفند در 
صورتی که امکان صدور صورتحساب الکترونیکی به 
دلیل بروز حادثه یا نقص فنی فراهم نباشد مراتب 
را تا پایان روز اداری بعد، از طریق کارپوشه خود در 
سامانه مودیان یا به هر طریق دیگری که سازمان اعلام 
می‌کند، حسب مورد به سازمان یا شرکت معتمد ارائه 
دهنده خدمات مالیاتی اعام کنند و تا زمان امکان 
پذیرشدن صدور صورتحساب الکترونیکی، فروش‌های 
خود را به ترتیبی که سازمان به موجب دستورالعملی 
مقرر می‌کند، ثبت و صورتحساب‌های صادره را به 
سازمان ارسال کنند. همچنین بر اساس ماده ۱۳ در 
صورتی که به هر دلیل اعم از تعطیلی )موقت یا دائم( 
و یا انحلال واحد کسب وکار، بهره برداری از پایانه 
فروشگاهی به طور موقت یا دائم متوقف شود، اشخاص 
مشمول مکلفند مراتب را ظرف مدت ده روز از توقف 
بهره برداری از طریق کارپوشه خود در سامانه مودیان 
حسب مورد به سازمان یا شرکت معتمد ارائه دهنده 

خدمات مالیاتی اعلام کنند.
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امضای تفاهم نامه همکاری سه جانبه برای ‌
تولید اتوبوس‌های برقی:

هوای اصفهان به سمت پاکی 
می‌وزد
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تفاهمنامه همکاری دو ساله فی مابین شرکت 
مهندسی و ساخت برق و کنترل مپنا )مکو(، 
شرکت تولید اتوبوس برقی پارسان )شتاب( و 

شهرداری اصفهان، امضا شد.
 تفاهم نامه‌ای برای کاهش آلودگی 

هوای اصفهان
شهردار اصفهان در حاشیه این جلسه با بیان اینکه 
یکی از اهداف کلان برنامه توسعه 5 ساله اصفهان 
در افق 1405، کاهش آلودگی هوا و رفتن به سمت 
شهر پاک است، اظهار کرد: یکی از متغیرهایی که 
می‌تواند به این اتفاق کمک کند کاهش آلاینده‌ها 
است که بهبود بخشی از این وضعیت تحت تأثیر 
شهرداری است. علی قاسم زاده تصریح کرد: حرکت 
ناوگان حمل و نقل عمومی به سمت برقی شدن به 
شدت می‌تواند در کاهش آلودگی هوا مؤثر باشد. 
در صورتیکه شهرداری در این خصوص پیشگام 
شود می‌تواند به عنوان الگویی برای سایر حوزه‌ها 
برای رفتن به سمت حمل و نقل پاک باشد. وی 
ادامه داد: در شرکت شتاب حتی خودروهای 
شخصی کوچک دونفره نیز در حال طراحی است 
که می‌تواند رخداد بسیار خوبی در سطح ملی برای 

رفتن به سمت هوای پاک باشد.
 فراهم آوردن زیرساختهای مربوط به 

احداث اتوبوس برقی
معاون برنامه ریزی و توسعه سرمایه انسانی 
شهرداری اصفهان در این جلسه با بیان اینکه 
امسال اولین سال در برنامه 1405 است و 
یکی از موضوعات مهم ما در این برنامه کاهش 
آلایندگی‌های محیطی در سطح شهر اصفهان 
است، اظهار کرد: بخشی از سهم آلایندگی اصفهان 
حمل و نقل فعلی این شهر است که سهم بزرگی 
است، برای کاهش این سهم و رسیدن به عدد 
معقول در پایان برنامه اصفهان 1405 جست و 
جوهایی صورت گرفت که پس از آن با شرکت 
مپنا جلساتی برگزار کردیم تا با استفاده از امکانات 
این شرکت بخشی از آلودگی هوای شهر اصفهان 
کاهش یابد. صادقیان تصریح کرد: این تفاهم نامه 
با فراهم آوردن زیرساخت‌های مربوط به احداث 
اتوبوس برقی و وسایل حمل و نقل برقی فرصتی 
برای برقی کردن حمل و نقل عمومی اصفهان 
خواهد بود. وی در ادامه با اشاره به موضوع تفاهم 
نامه، افزود: همکاری در انجام مطالعات اولیه حمل و 
نقل برقی در شهر اصفهان، انجام مطالعات فاز صفر 
در هر مقطع و تدوین برنامه برقی سازی حمل و نقل 
از جمله موارد موضوع تفاهم نامه است که باید روی 
آن همکاری‌های مطالعاتی صورت بگیرد. وی مدت 
اجرای این تفاهم نامه را دو ساله ذکر کرد و افزود: 
قراردادهای همکاری که در چارچوب این تفاهم 
نامه امضا می‌شوند دارای اعتبار مستقل از این تفاهم 
نامه خواهند بود و خاتمه تفاهم نامه محل اعتبار 

سایر قراردادهای طرفین نخواهد شد.
رییس هیات مدیره شرکت شتاب )تولیدکننده 
اتوبوس‌های برقی در ایران( در حاشیه این جلسه 
اظهار کرد: این شرکت موفق شده است اولین 
اتوبوس برقی را طی یکسال گذشته تولید و به بازار 
عرضه کند، آزمایش‌های مورد نظر در خصوص این 
اتوبوس‌ها انجام شده و به زودی تأییدیه محصول را 
از سازمان ملی استاندارد ایران خواهیم گرفت و به 
زودی می‌توانیم این محصول را به صورت تجاری 
وارد بازار ایران کنیم. عبدالله اکبری راد تصریح کرد: 
تفاهمنامه قرارداد این همکاری با حضور شهردار 

اصفهان امضا شد.
  کاهش آلودگی هوای اصفهان با برقی 

سازی و تأمین اتوبوس‌های برقی
مدیرعامل شرکت مهندسی و ساخت برق و 
کنترل شرکت مپنا نیز در حاشیه این جلسه، اظهار 
کرد: بسیار خوشحالیم با حضور شهردار اصفهان 
تفاهمنامه ای برای مطالعات جامع و برقی سازی 
و تأمین اتوبوس و ایجاد زیرساخت ایستگاه‌های 
شارژ امضا شد. محمدحسین رفان تصریح کرد: 
این همکاری مشترک موضوع بسیار مهمی است 
که می‌تواند تأثیر بسزایی در آلودگی هوا و آسایش 
و آرامش شهروندان شهر بزرگ و گردشگری 
اصفهان داشته باشد. مدیرعامل شرکت شتاب نیز 
در این جلسه اظهار کرد: شرکت ساخت اتوبوس 
برقی پارسان )شتاب( با مشارکت یکی از ارکان 
اصلی صنعت برق کشور )گروه مپنا( و قطب اصلی 
صنعت اتوبوس سازی )گروه تولیدی و صنعتی 
عقاب افشان( در راستای سرعت بخشیدن به 
توسعه حمل و نقل پایدار با مأموریت طراحی، تولید 
و فروش وسایط نقلیه تجاری الکتریکی سازگار با 

محیط زیست شروع به کار کرده است. 

گزارش

فولاد مبارکه همواره عمل  نسل فردا / گروه ایران
news@ naslefarda.net مسئولیت‌های به 

اجتماعی را به عنوان یک 
اولویت اجتماعی مدنظر قرار داده و به فراخور موقعیت‌ها و 
مناسبت‌های مختلف، به مسئولیت‌های اجتماعی خود عمل 
می‌کند؛ در همین راستا این شرکت همزمان با روزهای ابتدایی 

سال تحصیلی جدید بیش از ۴ هزار کیف و نوشت‌افزار ایرانی 
اسلامی را به دانش‌آموزان کم‌بضاعت در مناطق محروم اهدا نمود.

شرکت فولاد مبارکه در راستای بهبود شرایط تحصیلی 
دانش‌آموزان کم‌بضاعت، اقدام به تأمین بسته‌های نوشت‌افزار 
ایرانی به صورت رایگان برای برخی از مناطق محروم اصفهان در 
قالب کیف‌های حاوی بسته‌های کامل مایحتاج برای دو مقطع 

دبستان و متوسطه نموده است.
از جمله ویژگی‌های شاخص این اقدام در سال جاری، تأمین کلیه 
اقلام از برندهای کاملًا ایرانی با محتواهای فرهنگی و اسلامی، با 
هدف ترویج ارزش‌های ایرانی اسلامی بوده و امیدوار است این 
اقدام علی‌رغم به وجود آوردن امکان تحصیل برای دانش‌آموزان 
کم‌بضاعت، فرهنگ استفاده از کالای ایرانی را بیش از پیش 

نهادینه نماید.
این بسته‌ها شامل کیف‌هایی با نشان »قاسم سلیمانی - سردار 
دل‌ها« حاوی بسته‌های نوشت‌افزار است که از طریق برخی مراکز 

حمایتی تعدادی از شهرستان‌های کمتربرخوردار اصفهان ازجمله 
آموزش و پرورش و کمیته امداد به دست دانش‌آموزان نیازمند 
می‌رسد. بدون شک، اهدای بسته‌های نوشت‌افزار ایرانی به 
دانش‌آموزان کم‌بضاعت، الگویی برای دیگر سازمان‌ها و شرکت‌ها 
خواهد بود و اجرای این طرح گامی در جهت بهره‌مندی همه 
اقشار جامعه به صورت عادلانه از فراگیری دانش و امکان تحصیل 
است که در عین حال سعی شده است شاخص‌های فرهنگی لازم 
در اقلام مورد استفاده دانش‌آموزان عزیز به عنوان آینده‌سازان 

انقلاب اسلامی مد نظر قرار گیرد.

در راستای عمل به مسئولیت‌های اجتماعی صورت گرفت؛

اهدای کیف و نوشت‌افزار به دانش‌آموزان کم‌بضاعت منطقه

فارس: همکاری بنیاد برکت ستاد اجرایی فرمان امام 
و مجمع ایران‌نوشت باعث رونق تولید نوشت‌افزار داخلی 

و احیای این زیست‌بوم شده است.
هادی جوهری، معاون تأمین نهاده‌ها و مشارکت‌های 
اقتصادی بنیاد برکت ضمن بیان این مطلب که 
همکاری بنیاد برکت ستاد اجرایی فرمان امام و مجمع 
ایران‌نوشت باعث رونق تولید نوشت‌افزار داخلی و 
احیای این زیست‌بوم شده است، اظهار داشت: شرکت 
شتاب‌دهنده کارآفرینی اجتماعی به عنوان یکی از 
واحدهای مشارکتی بنیاد برکت باعث تسهیل و افزایش 

تولید نوشت‌افزار و لوازم‌التحریر ایرانی شده است.
وی افزود: این واحد مشارکتی بنیاد برکت با 
سرمایه‌گذاری، تأمین مالی، اخذ تسهیلات، بازاریابی، 
ایجاد شبکه فروش و تسهیل‌گری باعث شتاب‌دهی 

تولید و رونق زیست‌بوم نوشت‌افزار ایرانی شده است.
جوهری با تاکید بر احیای واحدهای تولیدی نوشت‌افزار 
ایرانی، گفت: سال گذشته ۱۵۰ کارگاه تولید نوشت‌افزار 
ایرانی به همت بنیاد برکت تشکیل و احیا شد. این 
کارگاه‌ها با دریافت تسهیلات، تغییرات ساختاری در 

خود ایجاد کرده و به چرخه تولید بازگشته‌اند.
جوهری تصریح کرد: این کارگاه‌ها امسال علاوه بر 
افزایش تولید، بر ساخت محصولاتی که پیش‌تر از خارج 

کشور وارد می‌شد مانند روان‌نویس تمرکز کرده‌اند.
معاون مشارکت‌های اقتصادی بنیاد برکت خاطرنشان 

کرد: شرکت شتاب‌دهنده کارآفرینی اجتماعی به شکل 
مستقیم در فرآیند تولید نوشت‌افزار ایرانی مشارکت 

نمی‌کند و نوعی تسهیل‌گری را انجام می‌دهد.

جوهری ادامه داد: بنیاد برکت از ابتدای سال گذشته 
اقدام به مشارکت با شرکت شتاب‌دهنده کارآفرینی 
اجتماعی کرده است. این شرکت همچنین با بنیاد 
احسان و ستاد اجرایی فرمان امام هم همکاری‌هایی 

دارد.
به گفته معاون مشارکت‌های اقتصادی بنیاد برکت، 

این بنیاد کارآفرینی اجتماعی را از طریق برگزاری 
رویدادهای مختلف دنبال می‌کند.

وی تاکید کرد: برگزاری رویدادهایی مانند »مشق 
احسان« فرآیند تسهیل‌گری و شتاب‌دهی را در 
زیست‌بوم نوشت‌افزار ایرانی تسریع می‌کند و باعث 

افزایش تولید در این حوزه می‌شود.
جوهری از ادامه روند حمایت و احیای کارگاه‌های 
تولید نوشت‌افزار ایرانی در سال جاری خبر داد و گفت: 
همچنین حفظ و افزایش تولید کارگاه‌های احیا شده در 

سال گذشته در دستور کار است.
معاون مشارکت‌های اقتصادی بنیاد برکت خاطرنشان 
کرد: تعدادی از کارگاه‌های نوشت‌افزار ایرانی که توسط 
بنیاد برکت احیا شده‌اند اقدام به صادرات محصولات 

خود به کشورهای منطقه کرده‌اند.

معاون تأمین نهاده‌ها و مشارکت‌های اقتصادی بنیاد برکت خبر داد:

احیای زیست‌بوم نوشت‌افزار ایرانی با مشارکت بنیاد

خبر ویژهخبر روز

فارس: فرمانده انتظامی شهرستان ری از کشف لوازم التحریر قاچاق به ارزش ۵ میلیارد تومان خبر داد. سرهنگ 
دوستعلی جلیلیان فرمانده انتظامی شهرستان ری از کشف 50 میلیارد ریال کالای قاچاق و احتکاری خبر داد. 
سرهنگ جلیلیان در تشریح جزئیات خبر فوق اظهار داشت: ماموران دایره مبارزه با قاچاق کالا این پلیس در پی 
کسب خبری مبنی بر نگهداری مقادیری کالای قاچاق و احتکاری در انبارهای نگهداری کالا، ساماندهی این 
انبارها را در دستور کار قرار دادند. وی با اشاره به اینکه در این طرح عملیاتی، 2 انبار کالای قاچاق و احتکاری لوازم 
التحریر شناسایی شد، افزود: کارشناسان ارزش ریالی اموال کشف شده را 50 میلیارد ریال اعلام کرده‌اند. رئیس 
پلیس امنیت اقتصادی تهران خاطر نشان کرد: در این رابطه 2 متهم دستگیر و پس از تکمیل تحقیقات پلیسی به 

مرجع قضائی معرفی شدند.

ایسنا: رئیس جمهور همه وزارتخانه‌ها و دستگاه‌ها را موظف کرد در خنثی‌سازی تحریم‌ها و تنظیم 
بازار کالاهای اساسی همکاری کنند و مقرر شد معاون اول رئیس جمهور، مسئولیت هماهنگی 
فعالیت‌های دولت برای خنثی‌سازی تحریم‌ها را برعهده گیرد. آیت‌الله سید ابراهیم رئیسی در جلسه 
ستاد هماهنگی اقتصادی دولت، با اشاره به نقش دلالان در فضای مجازی برای بی‌ثبات کردن بازار ارز، 
به بانک مرکزی و دستگاه‌های مربوط دستور داد از فضاسازی‌های کاذب در قیمت ارز و کالا، با جدیت 
جلوگیری کنند. رئیسی همچنین بانک مرکزی و وزارت امور اقتصادی و دارایی را موظف کرد مدیریت 
 تراز بانک‌ها به ویژه بانک‌های خصوصی و تمرکز بر مهار و هدایت نقدینگی به سمت تولید را در اولویت

 قرار دهند.

فرمانده انتظامی شهرستان ری خبر داد:

کشف ۵ میلیارد تومانی لوازم التحریر قاچاق در شهرستان ری
رئیس جمهور در جلسه ستاد هماهنگی اقتصادی دولت مطرح کرد:

دستور به بانک مرکزی برای جلوگیری از فضاسازی قیمت ارز

عکس خبر 
نخستین نشست مدیرعامل و شورای معاونین 
آبفای استان اصفهان با استاندار جدید برگزار 
شد. مدیرعامل و اعضای شورای معاونین آبفای 
 استان اصفهان با استاندار جدید دیدار و گفتگو 
کردند.  در جریان این دیدار مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب 
استان اصفهان، گزارشی از عملکرد این شرکت در خصوص 
تأمین آب شرب و جمع آوری، تصفیه و دفع فاضلاب 

جمعیت تحت پوشش در یک دهه گذشته ارائه کرد. هاشم 
امینی با اشاره به این که هم اکنون 98 شهر و 949 روستا 
از خدمات آبفای استان اصفهان استفاده می‌کنند گفت: 
بعد از یکپارچه سازی شرکت‌های آب و فاضلاب شهری و 
روستایی، خدمت رسانی به مردم محروم روستاها سرعت 
بیشتری گرفت و با اجرای طرح 100-300 بیش از 300 
کیلومتر لوله گذاری در مدت 100 روز انجام گرفت تا آب 

شرب پایدار برای روستاییان عزیز فراهم شود. سید رضا 
مرتضوی استاندار اصفهان نیز در سخنان کوتاهی ابراز 
امیدواری کرد با همکاری استانداری و سایر نهادهای 
خدمات رسان بتوان موضوعاتی همچون کاهش سرانه 
مصرف، بازچرخانی آب و تأمین آب شرب پایدار مردم را با 
توجه به خشکسالی های اخیر و مشکلات موجود، سرعت 

بیشتری بخشید.

نخستین نشست مدیرعامل و شورای معاونین آبفای 

استان اصفهان با استاندار جدید برگزار شد: 

 همکاری مدیریت استان و آبفا 
در مسیر مبارزه با خشکسالی


